quare se in galilea a specialitate uidendū  
pollicitus sit: cū resurgens a mortuis  
neq; ibi primū neq; ibi solū apparuerit;  
Cū enī ex dictis euangelistarū  
intrā XL dierū decies illū uisu fuisse  
apparēat: octaua manifestatione  
in galilea ad discipulis conspicatus  
fuisse conuinxit; Et certe iuxta  
litterā cur dñs in galilea uideri  
uoluerit p̄ facilis responso patet:  
qd scilicet decebat ut resurgens  
a mortuis in patria suis pp̄ inquis  
et uicinis iuxta carnē semet ipsū  
ostenderet; Sed manet adhuc p̄  
missa questio cur ibi setantū uideri  
p̄dixerat: cū ut dictū ē neq; ibi  
primū neq; ibi solū apparuerit;  
que questio sp̄italitē est dissērēda;  
Int̄ p̄tāt̄ enī galilea: transmigratio  
uel reuelatio; lgit̄ sc̄dm id quod  
transmigratio dicit̄ significabat̄  
hi uerbis qd grādi hoc ē ad nunci-  
atio sc̄i euangeliū que p̄ xp̄m mundo  
oblata ē. aiudēis pp̄ p̄ fidū erat  
auferenda: et ad gentes p̄ aptos mi-  
gratura: Ut sit sensus; p̄cedū uos  
in galileā: hoc ē in gentilitatem;  
lux: taquē intellectū pulchredix̄  
p̄cedū uos: quia nisi xp̄s aptos pre-  
cessis set cor dā gentiliū inspirando;  
nulla ratione tot gentes idolorū  
cultui deditas ad fidē conuertere  
potuissent; alit̄; at uero sc̄dm hoc  
qd galilea reuelatio dicit̄ illā sig-  
nificat reuelationē quā ueritas  
dilectorib; suis alibi rep̄mittat̄

dicens; Si quis diligit me manifestabo  
ei meipsū; Et rursū ad patrē; hec ē autē  
uita p̄tēna: ut cognoscant te unū dñs et  
quē misera ih̄mxp̄m; Quē manifestatio-  
nē nisi in celo sc̄i ē tribuenda; p̄missor  
autē uerboꝝ: sensus talis ē; p̄cedū uos in-  
galileā: hoc ē ad uisionē patrie celestis;  
et postea uos sequentes ibi me uidebitis;  
p̄cessit enī xp̄s electos suos p̄ humanitatis  
ascensionē: cū quadragesimodie sue  
resurrectionis ascendit in celū: Quē  
subsecuturī ipsi: cū in die iudicii recep-  
tis corporib; immortales inducent̄ in illā  
manifestationē in qua uidebunt xp̄m  
facie ad faciem. n̄ uā tantū in forma serui  
sed in equalitate patris; unde ioh̄s dic̄:  
Uidebi m̄ eū sicut ē; Quia uero pascha-  
le sollempnitatē et officiis et lectionib;  
deuotere colimus: dignū p̄fectoꝝ ut  
detanta sollempnitate aliquid ad imita-  
tionē nr̄m traham̄: ut congrua mus-  
festiuitati quā colim̄; Pascha nāq; tran-  
situs int̄ p̄tāt̄; quainrē si sup̄ neclarifi-  
tatis et gaudiū celebritatib; admiseri  
cupim̄: necessē ad iusticiā. desco ad  
dm̄: de infimis ad celestia m̄tes salubrit̄  
transeamus: quatinus conditore nr̄m  
ingalilea hoc ē in reuelatione celestis  
patrie facie ad faciem libero c̄tu tu  
uidere mereamur. am̄; ALIA EX  
POSITIO DE EODE EUGLE.  
IN ILLA TEMPORI  
**MARIAM MAGDALENE.**  
et maria iacobi et salome.  
emer̄ aromata: ut uenientes ungerent  
ih̄m; T extus huius euangelice lectionis

cōmendat nobis gloriosissimā dnī  
resurrectionē. cōmendat angelicā  
apparitionē. adaptos exortationē.  
uel admonitionē. Cōmēdat nob̄ officiū  
seminarū dō deuotarū; Hænāq; sc̄ae  
mulieres agalilea dn̄m securē fueran̄.  
ministrantes ei de substantia sua sc̄am  
morem iudeor̄ q̄ b; usus erat nec incul-  
padebat̄. quin mulieres de substantia  
suis p̄ceptorib; ministrarent;  
Quā consuetudinē paulus intergenter  
uti nolens nescandalizarent̄. ait;  
Nū quid n̄ habem̄ potestate sorore  
muliere circū ducenti. sic ceteri  
apti et fr̄s dn̄i et cephaz. Videntes  
autē dn̄m cōphendi ligari flagella-  
ri semp cū eop̄se ueruerunt; Et ipso  
ad passionē ad p̄pinquante. sequeban-  
tur euā longe sicut lucas ait p̄cutien-  
tes pectora sua; Quasi n̄ respiciens ait;  
filie hierusalē nolite fleres sup me. sed  
sup uos ipsas flete. qm̄ uenient dies  
quando dicetis; Beatis steriles quē n̄  
genuer̄. et ubera quē lac tauerunt; n̄  
Tantus enī amor illarū cordib; insede-  
rat. ut nec tēpore passionis dn̄m dere-  
linquerent̄. et illis fugientib; q̄ prius  
dixerant̄. eamus et nos moriamur  
cū eo. mulieres p̄se uerauer̄. Stetit  
enī aliquando petrus tam p̄tritus  
uitā negauit dū timuit mortē; See  
tit aliquando ioh̄. sed de illo scriptū  
ē. quia adolescens quidā sequebat̄  
euā. amictus sindone sup nudo. et tenu-  
er̄ euā. atillere iecta sindone. nudus  
p̄fugit ab eis; Et hoc tēpore passionis  
cōpletū cernim̄. qd̄ oī uoce viri iusti

audieram̄; Pelli meę consūptis car nib;  
ad h̄esit os meū. et dere licet tantū  
modo labia circumdentes meos; quasi  
enī pelles consūptis car nib; ad h̄eser̄.  
cū tēpore passionis om̄s discipuli  
relicto eo fuger̄; Labia autē circa  
dentes remanser̄. qui ad discipulus  
fugientib; mulieres remanserunt;  
Uidentes autē dn̄m decruce deponi.  
et in sepulchro collocari. stantes  
p̄culi. tauer̄ locū. et in ipsa nocte:  
quantū potuer̄ parauer̄ aromata;  
Sequenti autē sabbato siluerunt  
sc̄am mandatū; Uesperē autē  
uel mane sabbati cū iam licentia  
er̄ opandi. qd̄ sup erat in ungen-  
tis p̄parandis desudauer̄. Et ualde  
mane anteluce p̄fectā uenerunt  
ad monumētū. exhibere cupientes  
officiū. et amore quē erga uiuū  
habuer̄. erga mortuū im-  
pendere curabān̄; Et hoc ē qd̄  
marcus ait. maria magdalene;  
et maria iacobi et salome; pulchre  
autē sc̄ē mulieres uno flagrantes  
desiderio. uno censem̄t uocabulo  
idē marię. qd̄ uidez sonare do-  
mina siue stella maris; Et bene-  
scilla. quia. sicut sc̄ille fulgene-  
in centro eo. u. ita et sc̄ē muli-  
eres cunctis in sc̄illis lucis p̄bue-  
runt exempla; Unde ecce una  
earū que ungentū sup caput su-  
dit. dicit. Amendico uob̄. ubi cūq; rū  
p̄dicatū fuerte hoc euangeliuū  
intoto mundo. dicit̄. Ecceq; hoc  
fecit in memoriā eius; Bene.

domina quia domini iusticię dno  
ministrantes pmeruerant; quod tam  
distanctiōne euangelista facere uidet  
p hęc nomina cū sub infert; maria  
magdalene et maria iacobi et salome;  
maria magdalene dicta ē amagdalo  
castello. et int̄ p̄tāt̄ turrī; pulchre  
aut̄ huic ē gruit; quę sp̄ nens impbi-  
tatiē iudeoyx ē fugiū fecē ad ih̄m dicens  
cū psalmista; esto mihi iindm p̄tector  
rem; Maria iacobi dicta ē a iacobo  
eoqđ eēt mat̄ tera dñi; et ioseph mat̄;  
Et int̄ p̄tata dicit̄ sub plantatrix; di-  
cens cū apto; Castigo corpus meū;  
et inseruitate redigo; bene huic con-  
gruit quę sub plantauit infidelitatē  
iudeoyx et iindnō credidit; maria salo-  
me; dicta ē a patre sive auncio. Unde ab eū ḡisti  
sepe a patre. uocat̄ maria salome. Beat̄ deniq; iero-  
num̄ origenes qq; aliq; n̄ nulli s̄cē eccl̄ doctores.  
om̄i ab initio ablata insus scriptis. uera asser-  
tione. hanc maria salome. testificant̄ matr̄  
filioy zbedei ē. In c̄ptata dñi ē pacifica. Et  
pulcre huic congruit. q̄ paci amauit auctorem.  
Sp̄italit̄ uero hę sc̄ē mulieres. sc̄ām  
designant eccl̄am; sepulchrū uero  
eius tēplū ē eccl̄; ubi cotidie corpu  
dñi consecrat̄; ubi n̄ mortuus int̄  
mortuos querit; sed cotidie ad salu-  
tē uiuentū haurit̄; Aromata enī  
grece. quasi odorām̄ta dicunt̄; quasi  
enī sc̄ē mulieres cōparatis aromatib;  
ad dñi sepulchrū uens̄nt̄. quotiens  
cūq; sc̄i uiri corpore et sanguine xp̄i  
semuniunt̄; et ex tēpore quo quis  
corpus dñi p̄cipit; n̄ solū ab in licito  
ope; uerū et ab in licita cogitatione.

in munis debet ē; Rette sc̄ē mulieres priū  
aromata p̄ para sedicunt̄; et circa dñi  
sepulchrū uenisse; ut iuxta exemplū illū  
quidic̄; paratū cor meū dī paratū cor  
meū; prius studiem̄ cor danrā p̄ parare;  
et si ceu charistā dñi accipe; ut cū eccl̄  
uo cedim̄; In odore uengentoꝝ tuox  
currimus; adolescentulę dilixerit̄  
nimis; **E**t ualde mane una sabbatoꝝ  
ueniunt ad monumētuꝝ orto iā sole; Que  
rendū ē quare tēpus resurrectionis  
euangelisty describentes; int̄ se uariar̄  
uident̄; quid enī contrarius potest  
uideri si littera ad tendat̄ quā marcus  
dic̄; et ualde mane una sabbatoꝝ; et  
matheus uesp̄ sabbati; Lucas et ualde  
diluculo; et ioh̄s. cū ad huc tenebrę  
eēnt̄; sed hec facile cognoscim̄; si tēps  
et ordo rei ad tendat̄; Habet enī di es  
uesp̄ suū; habet et nox; uesp̄ enī dier̄  
fit. finient die et inchoant nocte; uesp̄  
ueronocis fit. finient nocte et incho-  
ant die; hoc aut̄ int̄ utrūq; distare ui-  
det̄; quia uesp̄ die tenebret̄ in nocte;  
uesp̄ aut̄ noctis clarescit in die; Hoc aut̄  
ostendit matheus euangelista. n̄ sed dixis-  
se de uesp̄ die sed de uesp̄ noctis; post  
quā enī dixit uesp̄ sabbati subiunxit  
que luce sc̄it in prima sabbati; Et ideo  
unū idemq; ē. qđ marcus ait ualde mane;  
et qđ matheus dic̄ uesp̄ sabbati; In dñi  
enī resurrectione ordo tēpoꝝ in mu-  
tatuſ ē; quia ab initio sc̄ti usq; ad dñi  
resurrectionē dies p̄cedebat nocte;  
et nox subsequens ad p̄cedentē diem  
p̄tinebat; sed post dñi resurrectionē  
ordotēpoꝝ in mutatuſ ē; quia modo